Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 28 Girls, 100m Freestyle 12 years and younger
3.11.2012 - 16:50 Results
Nationalni Rekord za devojke do 10 godine1:08.57 GROZDANIC, Maja Pancevo 28.12.1991
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 58.08 VUKANOVIC, Tijana VOJ Novi Sad 10.6.2006
Nationalni Rekord za devojke do 12 godine1:01.31 MATOVIC, Jelena cz Zrenjanin 3.3.1990
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 56.55 PETROVIC, Andjelka VAL Zrenjanin 6.12.2008
Apsolutni Nationalni Rekord zene 53.84 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12.12.2009
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts 50m 100m
10 years and younger
1. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:14.34 323 35.39 38.95
2. JEJINA, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.50 264 39.20 40.30
3. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:20.68 252 39.43 41.25
4. ZIVIC, Teodora 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:20.86 251 38.10 42.76
5. VUCKOVIC, Milica 02  Plivacki klub Rebro 1:23.17 230 40.01 43.16
6. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:25.32 213 39.64 45.68
7. BOSNJAK, Anja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.28 206 40.48 45.80
8. RADOVANOVIC, Anja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:28.68 190 40.60 48.08
9. PETROVIC, Una 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:29.36 186 41.81 47.55
10. MUJIC, Milica 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:31.64 172 42.13 49,51
11. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.49 157 44.38 50.11
12. MRKALJ, Masa 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.03 154 45.15 49.88
13. STANIMIROVIC, Mina 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:37.81 141 46.32 51.49
14. KRSMANOVIC, Jovana 03 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:38.85 137 45.11 53.74
15. MACURA, Ana 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:38.89 137 45.93 52.96
16. LAZAREVIC, Nadja 04  PK LA Kolubara Lazarevac 1:39.10 136 48.12 50.98
17. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:40.78 129 48.25 52.53
18. DIMKIC, Isidora 03 Blue Wave 1:40.79 129 45.26 55.53
19. IVKOVIC, Miona 04 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:41.26 127 46.79 54.47
20. MILOSEVIC, Teodora 02  Tri Delfina 1:41.53 126 48.42 53.11
21. MILANOQVIC, Ana 02  Plivacki klub,,Tek"Tek 1:41.84 125 46.53 55.31
22. SIMIC, Dunja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda'"Be 1:42.11 124 43.71 58.40
23. JANICIJEVIC, Jelica 03  Plivacki klub Sigma 1:42.72 122 46.59 56.13
24. ZECEVIC, Bojana 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:44.16 117 47.09 57.07
25. BLAGOJEVIC, Anja 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:44.32 116 48.69 55.63
26. STANKOVIC, Ana 02 PK,,Barakuda" 1:44.70 115 46.81 57.89
27. MIUCIN, Teodora 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:44.93 114 50.37 54.56
28. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:45.07 114 53.71 51.36
29. PETRONIJEVIC, Barbara 04  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:45.26 113 4452  1:00.74
30. MARICIC, Masa 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:46.40 110 4590 1:00.50
31. ZAGORAC, Andjela 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:46.53 109 46.37 1:00.16
32. JASAROVSKI, Sofija 02  Blue Wave 1:47.35 107 47.82 59.53
33. PAVLOVIC, Aleksandra 02  Plivacki klub,,Tek"Tek 1:47.57 106 49.78 57.79
34. PANTELIC, Tea 03 NUN Beograd 1:48.44 104 50.51 57.93
35. MUNCAN, Teodora 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:50.43 98 52.42 58.01
36. CORKOVIC, Luna 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:52.57 93 48.68  1:03.89
37. CUZOVIC, Masa 04 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:53.27 91 51.64 1:01.63
38. FRZOVIC, Natalija 03 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:54.48 88 52.26 1:02.22
39. CURKOVIC, Tijana 02  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:55.05 87 51.46  1:03.59
40. VEKIC, Ksenija 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:55.96 85 51.04 1:04.92
41. STANISIC, Mila 03 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:56.68 83 54.16 1:02.52
42. NARADI, lvana 04  Blue Wave 1:57.00 82 51.89 1:05.11
43. BIJELIC, Milica 03  Tri Delfina 1:57.85 81 50.49 1:07.36
44, VESOVIC, Marija 04  NUN Beograd 2:0059 75 58.17 1:02.42
45. MILTENOVIC, Manja 02  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:0247 72 56.43 1:06.04
46. RADOVANOVIC, Manuela 03 Plivacki klub,, Tek"Tek 2:04.56 68 58.96 1:05.60
47. RADIVOJEVIC, Milica 04  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:15.09 53 1:00.26  1:14.83
48. VICKOVIC, Sara 03 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 2:31.46 38 1:09.27 1:22.19
DSQ BOZOVIC, Anastasija 02 PK,,Barakuda" 1:33.35 41.87 51.48
DSQ SARENAC, Nina 04  NUN Beograd 1:46.48 51.79 54.69
DNF ZIVKOVIC, Sara 04 PK "BPK" Bgd 57.26
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 28, Girls, 100m Freestyle

11 years

1. CULIBRK, Tara

2. PETAKOVIC, Mia

3. ZIVKOVIC, Emilija

4. KATIC, Ivona

5. STEVANOVIC, Marija
6. RISTIC, Ivana

7. SAVCIC, Dragana

8. IVIC, Una

9. TRIFUNOVIC, Andjela
10. PESIC, Masa

11. DEDIC, Nevena

12. MARKOVIC, Milica

13. MALETIC, Helena

14. MAHOBEJ, Masa

15. LALIC, Katarina

16. DRAKULIC, Marija
17. GUZIJAN, Milica

18. KESEROVIC, Jovana
19. MITRIC, Teodora

20. ILIC, Mia

12 years

1. BABIC, Dusica
2. VELJKOVIC, Lana
3. JOSIC, Andjela

4, GUCONIC, Milica

5. ADAMOVIC, Andrea

6. MANESKI, Anja

7. DASKALOVSKI, Katarina
8. DJURDIJIC, Ksenija

9. KOVACEVIC, Danka
10. GACEVIC, Andrijana
11. LAZIC, Marija

12. PANTELIC, Ana

13. DEVRNJA, Savina

14. IGNJATOVIC, Helena
15. PAVLOVIC, Iva
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16. NIKOLIC-PAMUCINA, Teodora 00

17. MRDAKOVIC, Lana
18. JEVTIC, Natalija
19. MAKSIMOVIC, Irena
20. MARICIC, Jovana
21. BULAJIC, Ana

00
00
00
00
00

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda'"Be
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,, Tek"Tek

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Kolubara" Lazar
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Rebro

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Rebro

Tri Delfina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
PK ,,Barakuda”

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tent

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub Rebro

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Sigma

PK ,,Barakuda”

Plivacki klub Rebro

PK ,,Barakuda"

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Tri Delfina

1:08.85
1:13.02
1:13.45
1:14.07
1:17.69
1:21.08
1:21.53
1:22.92
1:23.01
1:24.57
1:24.85
1:25.23
1:26.26
1:26.68
1:29.33
1:31.24
1:33.49
1:35.50
1:44.07
1:55.01

1:07.34
1:07.37
1:13.08
1:13.80
1:13.97
1:13.99
1:14.09
1:14.44
1:14.79
1:16.71
1:17.58
1:18.22
1:24.20
1:24.97
1:30.88
1:31.36
1:32.82
1:39.86
1:41.61
1:45.92
1:56.36
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340
334
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283
249
244
232
232
219
217
214
206
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186
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162
152
117

87

434
434
340
330
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327
326
321
317
294
284
277
222
216
176
174
165
133
126
111

84

32.89
34.76
35.36
36.29
37.43
39.32
38.62
39.79
41.05
41.11
39.93
39.55
41.36
40.84
39.77
42.84
43.36
45.38
52.36
52.60

3241
32.50
35.15
35.50
35.55
35.38
35.50
36.26
36.74
37.28
36.44
36.74
41.26
41.19
43.99
39.57
43.86
44.37
45.86
47.17
53.54

35.96
38.26
38.09
37.78
40.26
41.76
42.91
43.13
41.96
43.46
44.92
45.68
44.90
45.84
49.56
48.40
50.13
50.12
51.71
1:02.41

34.93
34.87
37.93
38.30
38.42
38.61
38.59
38.18
38.05
39.43
41.14
41.48
42.94
43.78
46.89
51.79
48.96
55.49
55.75
58.75
1:02.82
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